

JPK Holding 2007 ApS
Hestkærbovej 16, 6823 Ansager

CVR-nr. 31 09 17 05

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

Jørgen Peder Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPK Holding 2007 ApS Hestkærbovej 16 6823 Ansager Telefon: 21225275 CVR-nr.: 31 09 17 05 Stiftet: 5. december 2007 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Peder Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted
Associeret virksomhed	BR-EI A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at besidde anpartar og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.380	-10.800
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-117.062	21.979
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-109</u>
Resultat før skat	-123.442	11.070
2 Skat af årets resultat	<u>1.500</u>	<u>2.500</u>
Årets resultat	<u>-121.942</u>	<u>13.570</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-194.187	21.979
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	72.245	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-108.409</u>
Disponeret i alt	<u>-121.942</u>	<u>13.570</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>327.125</u>	<u>444.187</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.125</u>	<u>444.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>327.125</u>	<u>444.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>26.500</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.500</u>	<u>25.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.137</u>	<u>160.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.637</u>	<u>185.517</u>
	Aktiver i alt	<u>407.762</u>	<u>629.704</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	194.187
6	Overført resultat	276.762	204.517
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>401.762</u>	<u>623.704</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Passiver i alt	<u>407.762</u>	<u>629.704</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	109
	0	109
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.500	-2.500
	-1.500	-2.500
	30/9 2017	30/9 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	422.208	250.000
Tilgang i årets løb	0	422.208
Afgang i årets løb	0	-250.000
Kostpris 30. september 2017	422.208	422.208
Opskrivninger 1. oktober 2016	41.530	172.208
Årets resultat	-97.511	41.530
Årets tilbageførsler på afgang	0	-172.208
Opskrivninger 30. september 2017	-55.981	41.530
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-19.551	0
Årets afskrivninger på goodwill	-19.551	-19.551
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	-39.102	-19.551
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	327.125	444.187
I regnskabsposten indgår goodwill med	58.653	78.204
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BR-EI A/S	Varde	20 %

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	194.187	172.208
Resultatandel	-194.187	21.979
	0	194.187
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	204.517	312.926
Årets overførte overskud eller underskud	72.245	-108.409
	276.762	204.517
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	0	100.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kaudioneret for det associerede selskabs bankgæld. Kaudionen er maksimeret til 250 tkr.		